
رئیس حوزه هنری استان کردستان:

استفاده از زبان هنر، در تبیین خدمات نظام 
ضروری است

مسئول کمیته فرهنگی وهنری چهل وسومین سالگرد پیروزی 
بهره  و  هنر  زبان  از  استفاده  بر  کردستان  استان  اسلامی  انقلاب 
یک  عنوان  به  نظام  خدمات  تبیین  در  هنرمندان  توان  از  مندی 

ضرورت مهم تأکید کرد.
استان  اسلامی  انقلاب  هنری  حوزه  رئیس  مرادی  امین 
فرهنگی وهنری  نخستین جلسه کمیته  امروز در  کردستان عصر 
چهل وسومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی که در محل سالن 
عرض  با  سخنانی  در  شد   برگزار  کردستان  هنری  حوزه  اندیشه 
تبریک میلاد فرخنده حضرت  و  به حاضرین در جلسه  خیرمقدم 
سالروز  و  مادر  شامخ  مقام  از  تجلیل  و  زن  روز  زهرا)س(  فاطمه 
ولادت بنیانگذار انقلاب اسلامی  حضرت امام خمینی )ره( گفت: 
انقلاب اسلامی ایران متفاوت ترین انقلاب تاریخ دنیاست که تمام 
نقش داشتند  ایفای  آن  ها در  قومیت   ، اجتماعی  اقشار مختلف  
انقلاب  یک   , دنیا  انقلاب  ترین  مردمی  عنوان  به  انقلاب  این  و 

ایدئوژیک و یک انقلاب فرهنگی در تاریخ ماندگارکرد. 
وی با تأکید بر محوریت قرار گرفتن فرهنگ انقلاب اسلامی 
در تمامی برنامه ها عنوان کرد: مردم به عنوان ولی نعمتمان ما باید 

در جریان تمامی کارها و برنامه ها  قرار گیرند.
مسئل کمیته فرهنگی وهنری ستاد دهه فجر استان کردستان 
در این زمینه افزود: ضرورت دارد در برنامه ها با یک بازتعریف و 
تأکید بر نوآوری ، زبان هنر را به صورت جدی مورد استفاده قرار 

دهیم.
از  استفاده  امروز  افزود:  استان کردستان  رئیس حوزه هنری 
تواند  می  هنرمندانه  گرافی  موشن  یک  ای،  ثانیه  صد  کلیپ  یک 

بهترین و مؤثرترین تأثیر را بر مخاطب داشته باشد.
مرادی به آثار تولید شده هنری در اوایل انقلاب و دفاع مقدس 
اشاره کرد و گفت: هنرمندان متعهد به عنوان گروه های مرجع می 

توانند در زمینه انتقال پیام انقلاب نقش آفرینی کنند. 
وی ادامه داد: امروز ما نباید از اعتراف به اشتباهات بترسیم 
بلکه صادقانه هر جا هم اگر اشتباه کردیم آن را با مردم در میان 
بردن  بالا  ضمن  رویه  این  با  باشیم  داشته  اطمینان  و  بگذاریم 
نیز  پیشرفت  و  اصلاح  زمینه  اجتماعی  سرمایه  وافزایش  مشارکت 

فراهم می گردد.
بهتر  زندگی   ، فرزند کمتر  به موضوع شعار  با گریزی  مرادی 
اولویت  و  مهم  موضوع  یک  عنوان  به  زمانی  موضوع  این  گفت: 
رهبر  است  اشتباه  ثابت شد  که  زمانی  و  بود  توجه  مورد  کشوری 
معظم انقلاب در یک دیدار عمومی با شجاعت آن را اشتباه عنوان 

کرد.
رئیس حوزه هنری استان کردستان به خدمات نظام انقلاب 
است  شایسته  که  آنگونه  امروز  کرد:  تصریح  و  کرد  اشاره  اسلامی 
نتوانسته ایم تبیین کننده این خدمات باشیم و این امر زمینه ورود 
دشمنان را در جهت کم رنگ کردن سرمایه اجتماعی فراهم کرده 
است.وی فرهنگ مطالبه گری را از موضوعات بسیار مهم عنوان کرد 
و گفت : در کنار نظام قدردانی باید نظام مطالبه گری از کم کاری 
مسئولین را در جامعه نهادینه کنیم و اطمینان داشته باشیم با این 
فرهنگ بسیاری از کاستی ها و کم کاری های احتمالی جای خود را 
به فرهنگ خدمت صادقانه خواهد داد و زمینه حضور افراد توانمند 

در جامعه فراهم می گردد. 
مسئول کمیته فرهنگی وهنری ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی 
استان کردستان  با انتقاد شدید نسبت به دستگاه هایی که اعلام 
نداریم  انقلاب  های  جشن  برگزاری  برای  کافی  بودجه  کنند  می 
گفت: چگونه است بودجه برای جاهای دیگر وجود دارد اما تا زمانی 
که موضوع جشن های انقلاب می شود همه قانونمند می شوند و 

بند وتبصره های قانونی را مطرح می کنند. 

در 9 ماهه سال جاري

 سهم ۳۳ درصدي نیروگاه رامین اهواز و افق 
ماهشهر در تولید برق استان خوزستان 

در 9 ماهه سال  جاري نیروگاه حرارتي رامین اهواز و نیروگاه 
بخاري ماهشهر توانستند مجموعا با تولید 9 میلیون و 906 هزار و 
143 مگاوات ساعت 33درصد برق استان خوزستان را تولید و به 

شبکه ارائه نمایند .
خلیل  اهواز:  رامین  نیروگاه  عمومي  روابط  گزارش  به 
گفت  خبر  این  اعلام  با  اهواز  رامین  نیروگاه  عامل  مدیر  محمدي 
: استان خوزستان به دلیل شرایط خاص اقلیمي و استقرار صنایع 
بزرگ،دومین استان پرمصرف انرژي برق است و این موضوع اهمیت 

تولید پایدار این انرژي حیاتي را بیش از پیش نمایان مي سازد .
با اشاره به مدیریت و بهره برداري نیروگاه افق ماهشهر  وي 
توسط مدیران و کارشناسان متخصص نیروگاه رامین اهواز،مجموع 
 143 و  هزار   372 و  میلیون   9 را  نیروگاه  دو  این  ناخالص  تولید 
مگاوات ساعت اعلام کرد،که سهم نیروگاه رامین 7 میلیون و 372 
هزار و 723 مگاوات ساعت و سهم نیروگاه افق ماهشهر 2 میلیون و 
533 هزار و 420 مگاوات ساعت بوده است .وی مجموع تولید این 
دو نیروگاه در 9 ماهه سال جاری را 33 درصد اعلام نمود که از این 
مقدار ، سهم نیروگاه رامین 24,6درصد و میزان تولید نیروگاه افق 
ماهشهر در این بازه زمانی 8,5 درصد بوده است. مدیرعامل نیروگاه 
رامین اهواز به اهمیت تولید پایدار انرژی برق در استان خوزستان 
پرداخت و بهسازی واحدهای نیروگاه رامین را مهمترین راه برون 
رفت جهت بهبود تولید این نیروگاه برشمرد و  حمایت مسئولان 
استانی و صنعت برق کشور بمنظور اجرای طرح بازتوانی واحدهای 

این نیروگاه را ضروری دانست. 
محمدی افزود: بر اساس آمارهای منتشر شده سهم نیروگاههای 
حرارتی و بخاری استان خوزستان از تولید برق 9 ماهه سال جاری 
72.5 درصد، نیروگاههای برقابی24 درصد و نیروگاههای پراکنده 

1.5 درصد بوده است.
و  تولیدی  واحد   6 با  اهواز  رامین  نیروگاه  است  ذکر  به  لازم 
و  کشور  بخاری  نیروگاه  بزرگترین  ساعت  مگاوات   1850 مجموع 
مگاوات   648 مجموع  و  تولیدی  واحد   4 با  ماهشهر  افق  نیروگاه 
و  خوزستان  استان  نیاز  مورد  برق  تامین  در  مهمی  نقش  ساعت 

شبکه سراسری برق کشور ایفا می کنند .

 ساماندهی مزاحمت های شغلی 
در شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه 4  گفت: 
همزمان با اجرای طرح نگهداشت شهر ، ساماندهی اصناف و مزاحمت 

های شغلی در معابر محلات بیست گانه منطقه اجرا می شود.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، »رضا معلم« در 
این باره گفت: در راستای طرح نگهداشت شهر و  به منظور رفاه حال 
شهروندان و رفع آلودگی های زیست محیطی اعم از بصری و صوتی و 
در راستای اجرای آرای کمیسیون بند 20 ماده 55 قانون شهرداری ها 
و داشتن شهری سلامت و آراسته، عملیات شناسایی و رفع مزاحمت 

واحدهای صنفی با هماهنگی مراجع قضایی در حال اجراست.
او با اشاره به جزییات این طرح گفت: در این راستا با توجه به 
معضل سد معبر بارفروشان و کاسب های محله شمیران نو و مشکلات 
ترافیکی جهت عبور و مرور شهروندان و آلودگی های صوتی به وجود 
آمده برای ساکنین این محله طی ماه گذشته با هماهنگی که با نیروی 
انتظامی صورت گرفت، سد معبر بارفروشان این محله رفع و رجوع شد.
معلم  برقراری نظم عمومی  و رفاه حال شهروندان را از اهدف 
نظم عمومی در  ایجاد  و گفت:  بیان کرد  اصناف  اصلی ساماندهی 
معابر، رفع مزاحمت برای شهروندان، کاهش آلودگی های زیست 
محیطی و رعایت نکات بهداشتی، جلوگیری از تضییع حقوق افراد 
قانونمدار، کاهش ناهنجاری های اجتماعی و ... از اهداف مهم این 

طرح عملیاتی است.

خبرخبر

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: کارگروه صنایع 
آب  غذایی،  صنایع  کشاورزی،  کمیسیون  تبدیلی  و  لبنی 
این  اعضای  با حضور  تبریز  بازرگانی  اتاق  زیست  و محیط 

کارگروه برگزار شد. 
ارسلانی، معاون علمی و فناوری سپاه عاشورا در این 
کمیسیون  با  مشترک  کارگروه  تشکیل  پیشنهاد  جلسه 
کشاورزی جهت بررسی و رفع مشکلات صنایع کشاورزی و 

تبدیلی را مطرح کرد.
کشاورزی  صنایع  و  بازرگانی  معاونت  سرپرست  برنو، 
برنامه خرید  تشریح  با  نیز  استان  سازمان جهاد کشاورزی 
تضمینی شیر و محصولات نهایی لبنی خواستار ارائه پیشنهادات بخش خصوصی جهت انعکاس به وزارت خانه متبوع 
شد.دهقانی زاد، دبیرِ کمیسیون کشاورزی اتاق، پیشنهادهای صاحبان صنایع لبنی در رابطه با حذف ارز ترجیحی و 
جبران آثار آن از صنایع لبنی را در سه مورد بیان و درخواست بررسی آن ها در دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و 

بخش خصوصی را مطرح کرد.
همچنین در خصوص هزینه های مالی و زمانی ناشی از موازی کاری ادارات ) استاندارد، غذا و دارو و دامپزشکی ( 
مرتبط با آزمایشات مربوط به صادرات محصولات صنایع تبدیلی کشاورزی و غذایی مقرر شد، هر سه اداره در جلسات 

تعاملی فیمابین نسبت به حل موضوع اقدام کنند.
ابراهیمی، معاون اداره کل دامپزشکی استان نیز در خصوص مساعدت اتاق بازرگانی برای توسعه صادرات محصولات 
لبنی به اوراسیا گفت: با توجه به اینکه روسیه به عنوان سرتیم کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا، واحدهایی را که کد 
IR گرفته اند، مورد بازدید قرار می دهد و در استان ما تا به حال چهار کارخانه مورد بازدید قرار گرفته است، لذا اتاق 
بازرگانی می تواند با دیپلماسی اقتصادی، زمینه بازدید مسئولان این کشور از کارخانجات لبنی استان که در لیست 

ممیزی آن ها قرار دارند را فراهم کند تا در جهت تسهیل و تسریع صادرات این واحدها موثر واقع شود.

کازو توشی آیکاوا )AIKAWA Kazutoshi( سفیر ژاپن 
در ایران روز دوشنبه با دکتر آقارضا فتوحی، معاون اقتصادی 
استاندار خوزستان در محل استانداری دیدار و گفتگو کرد.
این  در  خوزستان  استانداری  اقتصادی  معاونت  سرپرست 
دیدار ضمن خوشامدگویی به سفیر ژاپن در ایران توضیح 
داد: با توجه به برخورداری استان خوزستان از ظرفیت های 
مختلف در عرصه های نفت، گاز، آب و…. امیدواریم شاهد 

حضور بیشتر سرمایه گذاران ژاپنی در این استان باشیم.
وی با اشاره برنامه ریزی های صورت گرفته برای بازدید 
این  کرد:  بیان  استان  نقاط  برخی  از  ایران  در  ژاپن  سفیر 
بازدیدها موجبات آشنایی بیشتر طرف ژاپنی با پتانسیل های استان  را به دنبال دارد و زمینه برای تعامل بیشتر با توجه 
به استعدادهای بالقوه استان را فراهم می آورد.فتوحی نسبت به وجود بستر لازم برای همکاری در حوزه های مختلف 
شامل آب، برق، گاز، کشاورزی، شیلات، صنعت و تکنولوژی ابراز امیدواری کرد و گفت: امید است در اثر تعامل دو جانبه 

و بهره مندی متخصصان دو کشور زمینه ارتقای شرایط استان بیش از پیش فراهم گردد.
وی همچنین کشور ژاپن را یکی از کشورهای با سابقه در زمینه دانش مقابله با بلایای طبیعی نام برد و اذعان کرد: 
امیدواریم با بهره گیری از تجارب و دانش به دست آمده در آن کشور بتوانیم زمینه بهره مندی از این تجربیات را در 
استان پیاده سازی کنیم در این راستا طرف ژاپنی جهت برگزاری دوره های آموزشی در استان اعلام آمادگی نموده است.
سفیر ژاپن در ایران نیز با تاکید بر این که استان خوزستان از منابع انرژی زیادی برخوردار است توضیح داد: استان 

خوزستان برای ژاپن استانی بسیار مهم در امر تعاملات و سرمایه گذاری به شمار می رود.
“کازو توشی آیکاوا” توضیح داد: هدف من از سفر به استان خوزستان بازدید از مناطق مختلف این استان است تا 
ظرفیت های مختلف این استان را از نزدیک ببینم.سفیر ژاپن در ایران ادامه داد: خیلی خوشحال هستم که روابط ما با 

ایران بیشتر شود و از آن استقبال می کنیم.

دیپلماسی اتاق بازرگانی تبریز؛ تسهیل کننده 
صادرات صنایع لبنی آذربایجان شرقی

 دیدار سفیر ژاپن در ایران 
با معاون اقتصادی استاندار خوزستان

در  برف  شدید  بارش  تداوم  با  مسلمی:  مجید   – شرقی  آذربایجان 
استان و برودت هوا، زنگ هشدار مصرف گاز نواخته شد.

اظهار  این خبر  اعلام  با  آذربایجان شرقی  استان  گاز  مدیرعامل شرکت 
کرد: با ورود سامانه بارشی در استان طی روزهای اخیر بیش از 25 میلیون 
به بخش خانگی و  استان،  مترمکعب معادل 65 درصد کل مصارف گاز در 
مصارف گرمایشی اختصاص یافته و رکورد جدید مصرف در این بخش طی 

سه سال گذشته به ثبت رسید.
سیّدرضا رهنمای توحیدی افزود: کارکنان عملیاتی شرکت گاز استان در 
ادای وظیفه اداری خود به صورت شبانه روزی ضمن کنترل فشار گاز ورودی 
و خروجی، حفظ و جلوگیری از یخ زدگی تأسیسات در دمای پایین و مناطق 
کوهستانی، تلاش نموده ولی در صورت مصرف بی رویه حجم گاز توزیعی، با 

افت فشار مواجه خواهیم بود.
های  مسؤولیت  راستای  در  محترم  های  استانی  هم  داد:  ادامه  وی 

اجتماعی خود اگر یک درجه از دمای اتاق را کاهش دهند 6 درصد در مصرف 
گاز صرفه جویی کرده اند که این رقم  با احتساب بیش از یک میلیون و 700 

هزار مشترک گاز، زمینه حفظ تعادل در شبکه های گازرسانی را نیز فراهم 
می نماید.

توحیدی پیوستن به پویش همگانی دمای 18- 21 درجه را ضامن گذر 
از زمستان سرد با جریان پایدار گاز دانست و اظهار داشت: دمای رفاه بهترین 

استاندارد برای مدیریت مصرف گاز طبیعی توسط مشترکین می باشد.
مدیرعامل شرکت گاز استان در بخش دیگری از سخنان خود به ضرورت 
ایمنی در مصرف گاز طبیعی و بکارگیری وسایل گازسوز استاندارد اشاره و 
تصریح کرد: به گواهی آمار حوادث ناشی از سهل انگاری مشترکین، با برودت 
یا  احتمال جابجایی، تخریب  بوران که  و  باد  الخصوص زمان وزش  هوا علی 
مسدود شدن مسیرهای دودکش را افزایش می دهد، متاسفانه به دلیل عدم 
رعایت نکات ایمنی و بازبینی مسیر دودکش و کلاهک متصل به آن، حوادث 
جبران ناپذیری برای هم استانی های عزیز بوقوع پیوسته؛ لذا توصیه اکید بر 

رعایت نکات ایمنی برای حفظ جان خود و عزیزان مان است.

ای  نقل جاده  و  راهداری و حمل  اداره کل  سرپرست  ساری-مرآتی: 
مازندران درحاشیه مراسم میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا )س( که به 

صورت ویدئو کنفرانس با حضور قائم مقام ریاست سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای و بانوان شاغل در این اداره کل برگزار گردید تاکید کرد: امروزه 
الگو و   ، باید در زندگی به حضرت فاطمه زهرا )س( که اسوه  بانوان جامعه 

حجت است تاسی کنند.
ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
مازندران ، مهندس اسماعیل فولادی در این مراسم خاطر نشان ساخت: سیره 
برای همه  و  تبیین شده  در جامعه  باید  زهرا )س(  زندگی حضرت  روش  و 

خانواده ها نهادینه گردد.
وی ادامه داد : امروزه بسیاری از مشکلات در جامعه و خانواده ها ناشی از 
دور شدن از الگوهای الهی نظیر حضرت زهرا )س(بوده ، لذا باید در زندگی از 

سیره و روش زندگی حضرت فاطمه زهرا )س( پیروی کرد.
ایام پیروزی  افزود: سالروز میلاد حضرت زهرا )س( و  مهندس فولادی 
انقلاب اسلامی فرصتی است که به بیانات و دیدگاه های امام راحل )ره( که 

بر این باور تاکید داشتند »راه سومی پیش روی زن ایرانی ، به دور از افراط 
و تفریط و ابتذال وتحجر باشد گشوده شود »را بیشتر در جامعه تبیین کنیم.
سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران یادآور شد: 
امروز به برکت این دیدگاه در نظام مقدس اسلامی ، زنان جامعه در عرصه های 
مختلف با حفظ وقار، کرامت، شخصیت و حفظ حجاب و عفاف همپای مردان 

فعالیت می کنند.
مهندس فولادی در ادامه از بانوان همکار این اداره کل به منظور تلاش 
و  قدردانی  اداره کل  این  عالیه  اهداف  به  های موثر شان در جهت رسیدن 
خود  از  و  تلاش  مرهون  جامعه  پیشرفت  و  اصلاح  شک  بی   : کرد  تصریح 
گذشتگی بانوان بوده که همراه و هم دوش مردان علاوه بر وظیفه خطیر مادر 

بودن در فعالیتهای اجتماعی نیز فعالند.
گفتنی است از 14 بانوی نمونه شاغل این اداره کل با اهدای لوح سپاس 

تقدیر بعمل آمد.

حسین حیدری در آغاز این جلسه، ضمن بیان نقش مهم و تاثیر گذار 
افراد حاضر در جلسه، از خدمات و زحمات همه مسئولین و کارکنان شهرداری 
و  ارتباطات  مدیریت  رسانه  و  خبر  واحد  گزارش  به  نمودند.  تشکر  و  تقدیر 
را  شهرداری  مسئولین  توجه  ایشان  بوشهر،  بندر  شهرداری  الملل  بین  امور 
به رصد یکماهه خود از فعالیت ها و تلاش های همکاران معطوف داشته و به 
نقش منابع مالی، منابع انسانی و کاهش هزینه ها، اشاره و خاطرنشان کردند: 
خودباوری رمز موفقیت همه پرسنل خدوم شهرداری  بندر بوشهر می باشد. 
حیدری با تأیید توانمندی مدیران شهرداری تشریح نمودند؛ برای از بین بردن 
نگرانی شهروندان و رسیدن به موفقیت و رضایت  همشهریان باید هدفمند و 
با برنامه حرکت کرد و رضایت مندی مردم در اجرای همه پروژه ها بایستی 
سرلوحه کار همه مسئولان مجموعه شهرداری قرار گیرد. شهردار بندر بوشهر 
از همه مسئولین شهرداری درخواست نمود، تا باتلاش مجدانه و جهادی در 
به  ومطلوب  احسن  نحو  به  را  کارها  مدون  و  درست  برنامه ریزی  با  و  کارها 
یابد.وی ضمن  کاهش  نیز  ها   هزینه  رفت  که هدر  نحوی  به  رسانده،  پایان 
تاکید بر تداوم ونظم درجلسات؛ مجموعه جلسات درآمدی و شورای اداری 
مدیریت شهری را از مهم ترین جلسات شهرداری برشمرد، و با اشاره به اینکه 
مسئولان باید خادم مردم بودن را در عمل ثابت کنند بیان کرد؛ ترک فعل 
وسهل انگاری در انجام وظیفه سازمانی قابل قبول نیست و از نظر قانونی نیز 

برای مدیران مسئولیت جدی در بر خواهد داشت. ایشان با اظهار اینکه پست 
باید برای کسب رضایت خداوند در قالب گره گشایی  و مقام مدیریتی تنها 
از مشکلات مردم بوده و هر مدیری باید از این نعمت استفاده بهینه کند، 
اظهار داشتند؛ خداوند انسان ها را با اهداء جایگاه، مقام و ثروت امتحان می 
کند و تا زمانی که هر یک از ما در جایگاهی قرار داریم که مردم به ما نیاز 
دارند، و به ما مراجعه می کنند، باید رفتار و برخورد مان طوری باشد که سر 
بلند از این امتحان عبور نماییم.حیدری در این نشست از مدیران و پرسنل 

شهرداری تقاضا نمود، که بیش از گذشته در راه خدمت بی منت به شهر و 
شهروندان و تکریم شهروندان در نظام اداری، تسریع در انجام فرایندهای 
کار و حرکت به سمت سازمانی توانمند و پاسخگو، اهتمام و تلاش نمایند. 
توسعه  معاونت  نوری  علیرضا  آقای  زحمات  از  نشست،  این  پایان  در 
آقایان  و  تقدیر  دو  منطقه  مدیرشهرداری  وفا  مهدی  و  منابع  و  مدیریت 
منابع  و  مدیریت  توسعه  معاونت  جدید  سرپرست  عنوان  به  قنبرپور  قائم 
مدیریت  سرپرست  بعنوان  شناس  ایمان حق  نیز  و  بوشهر  بندر  شهرداری 
جداگانه ای  احکام  طی  همچنین  گردیدند.  معرفی  دو  منطقه  شهرداری 
امید  بخش،  چاهی  خسرو  قاسمی،  شاهرخ  گرشاسبی،  گرشاسب  آقایان؛ 
علیرضا  زائری،  پور، حسین  احمدی  فرشیان، حسین  کهنسال، رضا صدیق 
عارف  بدری  و  مجدی  فاطمه  ها  وسرکارخانم  خرمدل  الله  پولادی،حجت 
زاده به ترتیب به عنوان مشاور شهردار، سرپرست مدیریت تشخیص وصول 
درآمد، سرپرست اداره قراردادها، سرپرست امور بهداشت، سرپرست اداره 
ورزشی  فرهنگی  سازمان  ورزشی  و  فرهنگی  اداره  سرپرست  خدمات، 
فضای  و  منظر  سیما  سازمان  معاونت  سرپرست  شهرداری،  اجتماعی  و 
بازآفرینی  بر سازمان عمران و  اداره فنی و نظارت  سبز شهری، سرپرست 
فضاهای شهری، سرپرست اداره منابع انسانی و دبیرکمیته رفاهی، ابلاغیه 

های خود را از دست شهردار بندر بوشهر دریافت نمودند.

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل، از برخورداری 413 خانوار روستای 
همزمان با دهه مبارک فجر از نعمت گاز طبیعی خبر داد.  

اسماعیلی  سردار  اردبیل،  استان  گاز  عمومی شرکت  روابط  گزارش  به 
ضمن گرامیداشت ایام الله دهه فجر، یاد و خاطره امام راحل، شهیدان هشت 
سال دفاع مقدس و شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، گفت: دهه فجر انقلاب 
اسلامی آغاز نظامی است که مردم ایران اسلامی آن را انتخاب کردند و بدین 
سبب مهم ترین ماموریت شرکت گاز استان اردبیل، توسعه متوازن اقصی نقاط 
می  روستایی  و  محروم  مناطق  در  مشکلات  رفع  و  انرژی  حوزه  در  استان 
باشد، ما معتقدیم انتظارات مردم و همشهریان بسیار به حق و به جاست و 
ما خدمتگزاریم و هر خدمتی را برای مشترکین گاز طبیعی استان انجام می 

دهیم.
ارائه  و  معرفی  برای  مغتنمی  فرصت  فجر  دهه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی است تا از این طریق مردم نیز از 

مزایا و خدمات این فعالیت ها آگاه شوند، گفت : طی سالهای گذشته در حوزه 
گازرسانی در سطح استان اردبیل خدمات ارزنده ای انجام شده است و در حال 
حاضر 100 درصد خانوار شهری و بیش از 96 درصد از خانوار روستایی استان 
از نعمت گاز طبیعی برخوردارند و در دهه فجر امسال نیز پروژه هاي گازرساني 
به 33 روستاي استان اردبیل در قالب 6 پروژه با 413 خانوار روستایي به بهره 

برداری خواهد رسید.
در همین ارتباط و به منظور تبیین عملکرد و خدمات دهی نظام مقدس 
جمهوری اسلامی به مردم شریف استان اردبیل، اسماعیلی به تشریح برنامه 
هاي شرکت گاز استان در این ایام پرداخت و اظهار داشت: در دهه پیش رو، 
با  33 روستاي شهرستانهای مشگین شهر ، گرمی ، پارس آباد و بیله سوار 

اعتبار  بالغ بر  176 میلیارد ریال به بهره برداری خواهند رسید.
اسماعیلی در ادامه می افزاید: بحمدالله امسال با تلاشهای دولتمردان و 
کلیه خادمین مردم در شرکت گاز استان اردبیل شاهد بهره مندی بیش از 96 

درصدی خانوارهای روستایی از نعمت گاز طبیعی هستیم و بر همین اساس 
استان اردبیل در جرگه استانهای سبز از لحاظ گازرسانی قرار گرفته است.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی:

با برودت هوای استان زنگ هشدار مصرف گاز نواخته شد

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران تاکید کرد:

پیروی بانوان از سیره و روش زندگی حضرت زهرا )س(

برگزاری جلسه شورای اداری شهرداری بندر بوشهر با حضور شهردار

برخورداری 33 روستاي استان اردبيل با بيش از 400 خانوار از نعمت گاز طبيعي 
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